1

DIRECTUM-25360-797955

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 №  0527/11-04

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг

по погребению, оказываемых на безвозмездной  основе

на территории городского округа

Чехов в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8–ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №

115/2007–ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,

Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на

безвозмездной основе на территории городского округа Чехов в 2018 году

(прилагается).

2. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов (Минина А.В.) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-797955

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 16.03.2018 №  0527/11-04

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг

по погребению, оказываемых на безвозмездной основе на территории

городского округа Чехов в 2018 году

№

п/п
Наименование услуг и требования к их качеству

Цена

(тариф),

руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения

1.1. Оформление документов: Бесплатно

- прием заказов на похороны

- оформление счета - заказа на похороны

2.

Предоставление и доставка в один адрес гроба и других предметов, необходимых для погребения,

включая погрузо-разгрузочные работы

2.1. Предоставление гроба и других предметов, необходимых для погребения: 2 600

- гроб 1 700

- покрывало  160

- тапочки 120

- венок 470

- подушка 150

2.2.

Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, к дому (моргу),

включая погрузо-разгрузочные работы

1 549

  - вынос гроба и других принадлежностей до транспорта

  - погрузо-разгрузочные работы

  - доставка по адресу

3.

Перевозка тела (останков) умершего на автокатафалке от места нахождения тела (останков)

до кладбища, включая перемещение до места захоронения

3.1. Услуги автокатафалка 2 618

  - перевозка гроба с телом умершего из дома (морга) до места погребения

3.2. Перемещение гроба с телом умершего до места захоронения

  - погрузо-разгрузочные работы

  - перемещение гроба с телом умершего до места захоронения

4. Погребение

4.1. Копка могилы для погребения и оказание комплекса услуг по погребению
2 552

- расчистка и разметка места для рытья могилы

- рытье могилы (2,3м x 1,0м x 1,5м)

- забивка крышки гроба и опускание в могилу

- засыпка могилы и устройство надмогильного холма

- установка ритуального регистрационного знака

4.2.

Предоставление и установка похоронного ритуального регистрационного знака с

надписью (ФИО, дата рождения и смерти) 300

  - ритуальный регистрационный знак

Стоимость услуг, руб. 9 619

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ